ds; 3

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от й£ С2. 2021

О тематической проверке выполнения
индивидуальных программ профилактической
работы с обучающимися общеобразовательных
организаций, состоящими на профилактическом
учете за совершение преступлений

В целях реализации постановления №1 от 03.02.2021 комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Новокузнецкого городского
округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделам образования КОиН (Иванцова Л.И., Кладова Г.В., Танькова
Н.М., Стрепан С.В., Рагозина Т.Н., Резниченко В.Н.):

1.1. Провести в период с 11.02.2021 по 19.02.2021 тематическую проверку
выполнения индивидуальных программ профилактической работы с
обучающимися общеобразовательных организаций, состоящими на
профилактическом учете за совершение преступлений (выборочно).

1.2. Информацию по результатам тематической проверки представить в
срок до 25.02.2021 (каб. 508) и в электронном виде по адресу
vospitanie@admnkz.info.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела развития образования КОиН.

Председатель комитета Ю. А. Соловьева